

# «خون سرد»؛ فیلمی ترسناک و جنایی با هنر نمایی امیر آقایی

مجموعه خون سرد تولید شده سال ۱۴۰۱ با کارگردانی امیرحسین ترابی و به تهیه کنندگی بهمن کامیار در مضمون پلیسی - جنایی و در ۲۶ قسمت ساخته شده است.



گروه فرهنگ و هنر - در خلاصه سریال خون سرد آمده است: سرگرد امیرعلی طلوعی (شهرام حقیقت دوست) در حال پیگیری پرونده گروهی از قاچاقچیان اعضای بدن است که به اسم امیر شهسواری (امیررضا دلاوری) می‌رسد و از دوستش دکتر کسری کیا (امیر آقایی) که در پزشکی قانونی کار می‌کند کمک می‌گیرد، اما دکتر کیا روش خاص خود را برای برخورد با جنایت‌کاران دارد... به هیچ عنوان به دلیل دشواری هایی که کشیده ای ناراحت نباش آنها تنها نمایانگر این می باشند، که تو از هر چیزی که می خواسته به تو ضربه وارد کند قدرتمندتر بوده ای بنابراین خون سرد باش...  
**معرفی کارگردان سریال خون سرد**  
 امیرحسین ترابی که قبلاً فیلمی تحت عنوان «هزارتسو» را از او دیده بودیم و حالا اولین تجربه شبکه نمایش خانگی را با «خون سرد» رقم زده است. سریال خون سرد محصول سال ۱۴۰۰ کشور ایران به کارگردانی امیرحسین ترابی، کسی که از سال ۷۰ با دستیاری کارگردانی وارد سینما شد و با ساخت ۱۳ فیلم کوتاه و غیره بعد از مدت ها پس از کسب تجربه های زیاد بعد از ساخت فیلم های کوتاه در سال ۱۳۹۷ اولین فیلم بلند خود را با عنوان هزارتو روانه سینما کرد، امیرحسین ترابی در دو مین تجربه کارگردانی خود بلافاصله با سریال جدید خون سرد وارد شبکه نمایش خانگی شد. ترابی در ساخت فیلم هایی بسا پیچیدگی و جنایی آشنا است و اولین فیلم بلند او با نام هزارتو هم گروه فرهنگ و هنر - مجموعه تلویزیونی «شهباز» به کارگردانی حمیدرضا لوافی این روزها در مرحله پایانی تصویربرداری است. سریال «شهباز» به نویسندگی مینا خدیوی در ژانر پلیسی معمایی با موضوع فضای مجازی و پلیس سایبری مدتی است که در شهر تهران در حال تصویربرداری است و این روزها در مراحل پایانی تصویربرداری قرار دارد. «شهباز» را حمیدرضا لوافی کارگردانی می‌کند و درباره یک گروه سایبری است که در جستجوی یک هکر بین المللی هستند. پلیس سایبری با اشراف به این فضا با مجرمین برخورد می‌کند و به داستان مردمی هم که از آن‌ها سوءاستفاده شده و مورد نشان افراد خلافکار قرار گرفته‌اند، می‌پردازد. آرش مجیدی، رضاداد دژواد، علیرضا آرا، میلاد میرزایی، مهدخت مولایی، نیما نادری، سیروس همتی، فاطیما بهارمست، غزال نظر، یوان افسر از جمله بازیگرانی هستند که در این مجموعه ایفای نقش می‌کنند. در خلاصه داستان سریال شهباز آمده است: شهباز دو سال در انتظار چنین روزی نشسته است، روزی که همه قرار است با پیدا کردن ارغوان، نفسی به راحتی بکشند. غافل از اینکه این بازی، چرخشی دیگر در پیش دارد. طرح و ایده سریال «شهباز» از سال ۱۳۹۷ در گروه فیلم و سریال شبکه پنج مطرح شد، پس از یک سال و نیم پژوهش و نگارش، متن به اتمام رسید و از بهمن ۱۴۰۰ فیلمبرداری آن شروع شده است. این مجموعه تلویزیونی در ۳۰ قسمت ۴۰ دقیقه‌ای در گروه فیلم و سریال شبکه پنج سیما تولید می‌شود.

## فرهنگ و هنر

دارای یک موضوع با پیچیدگی خاص به نمایش درآمد گفتگو با امیرحسین ترابی امیرحسین ترابی کارگردان سریال «خون سرد» درباره فرآیند تولید اثرش گفت: یک‌سال گروهی پنج نفره مشغول نگارش فیلمنامه بودیم و نزدیک چهار ماه فرآیند پیش تولید طول کشید و بعد هم درگیر فیلمبرداری بودیم. ما به شدت متکی به ژانر سناریو حرکت کردیم زیرا ژانر جنایی نیازمند به ریتم خاص خودش است و این ریتم و تمپو در تعداد سکانس ها، پلان ها و لوکیشن های مختلف به وجود می آید. این سریال نزدیک به ۲۰۰ لوکیشن متفاوت و نزدیک به ۲۰ بازیگر در نقش های متفاوت دارد و بزرگترین چالش های ما انتخاب بازیگر و مکان های فیلمبرداری بود. اساساً در ساخت سریال و فیلم سینمایی ژانر جنایی در ایران تجربه کاملی نداریم و اگر هم بوده پلیسی بوده تا جنایی، اما این اثر، قصه جنایی دارد و پر از جزئیاتی است که به جذابیت سریال برای مخاطب کمک می‌کند و این همان ویژگی ای است که کارما را از بقیه سریال ها آن را تمیز می‌دهد. اثری

**اساساً در ساخت سریال و فیلم سینمایی ژانر جنایی در ایران تجربه کاملی نداریم و اگر هم بوده پلیسی بوده تا جنایی، اما این اثر، قصه جنایی دارد و پر از جزئیاتی است که به جذابیت سریال برای مخاطب کمک می‌کند و این همان ویژگی ای است که کار ما را از بقیه سریال ها آن را تمیز می‌دهد. اثری که از فرمول ژانر تبعیت کند مثل خیلی از فیلم ها و سریال ها چون هانی بال، دکستتر و غیره است که به کثرت دیدیم و مورد پسند مخاطبان نیز بوده است.**

داستان ها جلوی می رود. داستان این فیلم روایت شخصی است که مردهای زن ستیز را شکار می‌کند تا آنها را به سزای اعمالشان برساند. نگاه اجتماعی که در سریال وجود دارد برای همه های سستی و اقبال به نظر می‌رسد که جذاب باشد، زیرا قبلاً مردم از این ژانر استقبال کرده اند و ما هم سعی کردیم این کار را استاندارد، سطح بالا و با کیفیت تولید کنیم. در

کاردگردان «آسمان دوست داشتنی»:

## «پویانمایی» فضایی برای پرواز تخیل فیلمساز است

این دو شخصیت (کاراکتر) هست، موجب رخ دادن اتفاقاتی می‌شود که قصه فیلم را رقم می‌زند. وی درباره انگیزه ساخت این پویانمایی گفت: از سال ۱۳۸۲ که فیلمسازی می‌کنم، عرصه برابم علاقه‌ای شخصی بوده است. به همین دلیل بیشتر فیلم‌هایی که ساختم، به جز یکی دو مورد، به جنگ و موضوعات مرتبط با آن مربوط بوده است. مهران در توضیح اهمیت مضمونی این قصه برای جامعه مخاطبان اظهار داشت: امروز خانواده‌ها و مشخصاً والدین به دلیل مشغله‌های متعدد فرصت کمی را به بچه‌هایشان اختصاص می‌دهند؛

## گروه فرهنگ و هنر - جدیدترین فیلم دواین جانسون با عنوان «آدم سیاه»

گروه فرهنگ و هنر - جدیدترین فیلم دواین جانسون با عنوان «آدم سیاه» با نظر مثبت منتقدان و روبرو نشد. «آدم سیاه» فیلم ابرقهرمانی کمپانی برادران وارنر موفق نشد تا دل منتقدان را به دست آورد. «بلک آدم» یا «آدم سیاه» با کسب امتیاز ۳۲ درصد در سایت راتن تومیتوز در میان منتقدان سطح بالای این سایت، پایین‌ترین امتیاز در میان فیلم‌های دی‌سی را پس از سال ۲۰۱۷ دریافت کرده است. در آن سال «لیگ عدالت» البته امتیاز پایین‌تر ۲۳ درصد را کسب کرده بود. در نهایت کمپانی برادران وارنر یک نسخه دیگر را با نظارت زک سناپدر سفارش داد که سال ۲۰۲۱ اثر آن و با توجه بهتری روبرو شد. کارگردانی «بلک آدم» را ژاومه کویت‌سرا برعهده دارد که در «گردش در جنگل» هم با جانسون همکاری کرده بود. در میان منتقدانی که به فیلم «آدم

## اقتصاد کیش

از موفق ترین مسریال های آمریکایی در ژانر جنایی می باشد که هنوز هم طرفداران خاص خود را دارد و حال قرار است که خون سرد یک بازسازی موفق از سریال مطرح دکستر باشد که امیر آقایی بازیگر نقش اول آن را ایفا می کند.

**بازیگران سریال خون سرد**  
 امیر آقایی در نقش کسری کیا قاتل خون‌سرد، پزشک، شوهر مهرنوش، دوست امیرعلی، برادر سارا، برادر زن امید، سارا امیراهی در نقش رعنا منشی شرکت مهرنوش، سارا رسول زاده در نقش سارا کیا زن امید، خواهر کسری، خواهر شوهر مهرنوش، سام نوری، شهرام حقیقت دوست در نقش سرگرد امیرعلی طلوعی دوست کسری، لیندا کیانی در نقش لیلاکرمی یکی از قربانیان، نیما شعبان‌نژاد در نقش سروش مودی، فرخ نعمتی، امیر رضا دلواری در نقش امیر شهسواری رئیس بانک قاجاق زن و اعضای بدن بهار قاسمی در نقش مهرنوش زن کسری، زن برادر سارا، احسان عباسی در نقش آیدین، حسن زارعی، حسین سحرخیز در نقش مامور آگاهی، جلال فاطمی در نقش سرهنگ شمس، مهدی محرابی در نقش قیاسی زبردست امیرعلی، پیام ایالتیو در نقش امید شوهر سارا، برادر الهام، شوهر خواهر کسری، نیلوفر کوخانی، مرتضی تقی‌زاده در نقش نویدی هکر، امیرحسین شام‌بیاتی، الهام ایمانی، عارفه معماریان، مرتضی علی آبادی، باسط رضایی، سارا امیری و محسن مروی در نقش سپهر.

از مجید حامل، مراد و... همچنین کامیار برای اولین بار نیست که در زمینه تهیه‌کنندگی ورود کرده است او در فیلم‌هایی همچون سسد معبر، کارت پرواز و... تهیه‌کنندگی آنها را بر عهده داشته است. حال کامیاسر و ترابی در کنار هم سریال خون سرد را در یک ژانر جدیدی که در سینما و شبکه نمایش خانگی بسیار کم و شانساید به تعداد



۱۰ فیلمنامه منتخب جهت ساختن شدن حمایت خواهد کرد. جشنواره تهران در دوره سسی و نهم، کار خود را با برگزاری نشست‌های تخصصی آغاز کرده و در ادامه با نمایش فیلم‌ها در چهار نوبت (سانس) روزانه تا حوالی ساعت ۲۲ میان هنرمندان، فیلمسازان، اهالی رسانه و علاقه‌مندان را در سایت جشنواره ثبت کرده‌اند، از جشنواره سی و نهم همچنین در یک شورای فیلمنامه و یک شورای پیچینگ (یک فیلمساز توانمند طی حداکثر پنج دقیقه، طرح ساخت یک فیلم را برای سرمایه‌گذار تعریف کند تا او متقاعد شود برای ساخت فیلم هزینه کند) با بررسی فیلمنامه‌های متنوع در کلاس‌های انجمن سینمای جوانان ایران را گرامی می‌دارند.

## «آدم سیاه» دواین جانسون نقدهای منفی گرفت

دیوید فیر سردبیر ارشد «رولینگ استون» نوشته: حتی لذت تماشای جانسون نمی‌تواند بی‌مزه و نامسجم بودن فیلم را جبران کند. آلفونسو دورالد منتقد «رپ» فیلم را ضدسرگرمی خوانده و نوشته است: یکی از گیج‌کننده‌ترین فیلم‌های ابرقهرمانی استودیویی در میان فیلم‌های قهرمانی با تصویرسازی کامپیوتری است که از نظر تهاجمی جالب نیست و تدوین فیلم هم هر چه هیجان‌خود داشت را از صحنه‌های مبارزه گرفته است. دیوید اریلیج منتقد «ایندی‌وایر» هم می‌پرسد: وقتی بی‌خطرترین ستاره سینمای هالیوود بسا بی‌خطرترین ژانر سینمای هالیوود ترکیب شود نتیجه چه می‌شود؟ طبیعی است بدتر می‌شود.

## امید به رکورد «باغ میوه با سرو» و نگوگ

فوری برای رنگ و بوم کرد و گفته است به خاطر مسیح، رنگ را بدون معطلی به من برسان. فصل شکوفه‌های باغ‌های میوه بسیار کوتاه است و می‌دانید که این از جمله مواردی هستند که همه را شاد می‌کنند.

در تابلو Orchard with Cypresses دو درخت هلو و سه درخت میوه کوچک‌تر، حصاری از نی و درختان گلانی با ردیفی از سرو دیده می‌شود. این اولین بار بود که ونگوگ درختان سرو را نقاشی می‌کرد؛ عنصری که نقش کلیدی در نقاشی‌هایی داشت که او سال بعد پس از نقل مکان به آسیایشگاه در سن رمی دو پروانس در کشور فرانسه کشید. تابلو باغ میوه با سرو، چند روز قبل از حراج در کریستیز نیویورک به نمایش درمی‌آید. کریستیز این حراج را بزرگ‌ترین و استثنایی‌ترین حراج آثار هنری در تاریخ ارزیابی می‌کند و بر آورد می‌شود بیش از یک میلیارد دلار فروش داشته باشد.

گروه فرهنگ و هنر - حراج کریستیز نیویورک با توجه به تابلوی نقاشی «باغ میوه با سرو» و نسان ونگوگ و ارائه برخی دیگر از آثار هنری که برای نخستین بار در این حراجی ارائه می‌شود؛ چشم‌انداز رکوردزنی فروش یک میلیارد دلاری را در تاریخ برگزاری حراج‌های هنری مدنظر قرار داده است. برگزاری حراج کریستیز که از معتبرترین حراج‌های آثار هنری در جهان به‌شمار می‌رود؛ در ماه‌های پایانی سال میلادی ۲۰۲۲؛ برای ماه نوامبر (آبان‌ماه) یکی از چشم‌گیرترین مجموعه‌های خود را برای ارائه به دوستداران و مجموعه‌داران آثار هنری تدارک دیده است.

بر اساس اعلام مدیران این حراجی؛ اغلب آثار ارائه شده در این حراجی برای نخستین بار است که به مخاطبان و مشتریان ارائه می‌شود. سرمدمدار این آثار تابلوی نقاشی «باغ میوه با سرو» اثر ونسان ونگوگ است

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس  
 شماره ۰۷۰۴۹۴۶۰۴۹۴۷ - ۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۳۳  
 (با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

# عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس  
 شماره ۰۷۰۴۹۴۶۰۴۹۴۷ - ۸ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۳۳  
 (با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

**20%** تخفیف شخصی

«ارسال سراسر جزیره»